
UCHWAŁA NR XLIX/581/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie warunków udzielenia i wysokości stawki procentowej bonifikaty od ceny sprzedaży 
lub pierwszej opłaty i opłat rocznych z tytułu oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości 

gruntowych sprzedawanych lub oddawanych w użytkowanie wieczyste w wyniku uwzględnienia 
roszczeń, o których mowa w art. 209a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.1)), art. 68 ust. 1 pkt 8 i ust. 1b oraz art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle może udzielić bonifikaty w wysokości: 

1) 95% ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, 
dokonywanej w wyniku uwzględnienia roszczeń właścicieli lokali o zawarcie umowy przeniesienia 
własności przyległej nieruchomości lub jej części, o których mowa w art. 209a ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, jeżeli przy wyodrębnianiu własności lokali w budynku 
wydzielono dla tego budynku działkę gruntu niespełniającą wymogów działki budowlanej; 

2) 95% pierwszej opłaty i opłat rocznych z tytułu oddania nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Kędzierzyn-Koźle w użytkowanie wieczyste, dokonywanej w wyniku uwzględnienia roszczeń 
właścicieli lokali o zawarcie umowy oddania w użytkowanie wieczyste przyległej nieruchomości lub jej 
części, o których mowa w art. 209a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami, jeżeli przy wyodrębnianiu własności lokali w budynku wydzielono dla tego budynku 
działkę gruntu niespełniającą wymogów działki budowlanej. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIII/309/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2012 r. 
w sprawie warunków udzielenia i wysokości stawki procentowej bonifikaty od ceny sprzedaży lub pierwszej 
opłaty i opłat rocznych z tytułu oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych sprzedawanych 
lub oddawanych w użytkowanie wieczyste w wyniku uwzględnienia roszczeń, o których mowa w art. 209a 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Woj. Opolskiego z 2012 r. 
poz. 1184). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAAFA91-11C9-4C15-9A08-504113ED18D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


